Администрация муниципального образования

«Сенгилеевский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_08 апреля2019 г                                                                                 №__26-р-а_
г. Сенгилей

О назначении ответственных за достижением целей и решением задач национальных проектов в  муниципальном образовании «Сенгилеевский район» Ульяновской области

      Во исполнение Указа Губернатора Ульяновской области от 17.08.2018 № 85 «О некоторых мерах по реализации национальных проектов и региональных инициатив в Ульяновской области»:
     1. Назначить ответственных лиц за достижением целей, значений целевых показателей и решение задач национальных проектов и реализацию региональных инициатив в части, касающейся муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области:
     -  национальный проект «Демография», «Культура», «Здравоохранение», «Образование» - Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области – Нуждину  Наталью Владимировну;

     - национальный проект  «Жильё и городская среда», «Экология», «Дороги», «Производительность труда», «МСП» - Первого заместителя  Главы Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области Саржанова  Рамиса Султановича;

     -  национальный проект «Цифровая экономика» - руководителя аппарата Администрации  муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области  Баранову Елену Юрьевну.
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Администрации

муниципального образования

«Сенгилеевский район»                                                              М.Н.Самаркин